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Virksomheden Dollface ApS

Østergade 13,1. 

1100 København K

CVR-nr. 30519337

Regnskabsår 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion Lillie Fielitz Østergaard Steffensen

Revisor KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

Adelgade 15

1304 København K
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 
2018 for Dollface ApS.

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 
2017 - 30. april 2018.

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.

 

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

 

 

København, den 10. oktober 2018

Direktion

Lillie Fielitz Østergaard 
Steffensen
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Til kapitalejerne i Dollface ApS

 

Vi har udført review af årsregnskabet for Dollface ApS for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.

 

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i 
overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske 
regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en 
konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet 
som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante 
regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

 

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af 
historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der 
primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt 
anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

 

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført 
efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om 
årsregnskabet.

 

Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at 
årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. 
april 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

 

København, den 10. oktober 2018

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handels- og servicevirksomhed indenfor skønheds- og 
hudpleje.

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. 
195.573, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 266.804, og en 
egenkapital på kr. -264.506.

 

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens forventning, 
at selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret inden for en kortere årrække ved egen indtjening.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Regnskabsklasse

Årsrapporten for Dollface ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

 

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

 

Generelt

 

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der 
tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

 

Resultatopgørelsen

 

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.

 

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.
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Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.

 

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i 
forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg 
heraf.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration, 
lokaler og operationelle leasingomkostninger.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.

 

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

 

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

 

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i 
fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og 
forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.
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Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

 

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

 

Balancen

 

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger.

 

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostprisen med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og 
indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.

 

Andre finansielle anlægsaktiver

Deposita måles til amortiseret kostpris.

 

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealisationsværdi, hvis 
denne er lavere.

 

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret 
med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

 

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og 
som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for 
værdiændringer.
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Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

 

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.

 

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

 

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2017/18

kr. 
2016/17

kr. 

Bruttofortjeneste/-tab 368.820 268.424

Personaleomkostninger 1 -264.102 -337.964

Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver -2.798 -2.798

Driftsresultat 101.920 -72.338

Finansielle indtægter 329 0

Finansielle omkostninger 2 -6.903 -4.599

Resultat før skat 95.346 -76.937

Skat af årets resultat 3 100.227 0

Årets resultat 195.573 -76.937

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 195.573 -76.937

Resultatdisponering 195.573 -76.937
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 6.995 9.793

Materielle anlægsaktiver 6.995 9.793

Deposita 29.306 26.581

Finansielle anlægsaktiver 29.306 26.581

Anlægsaktiver 36.301 36.374

Fremstillede varer og handelsvarer 27.649 38.369

Varebeholdninger 27.649 38.369

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 12.500 22.449

Udskudte skatteaktiver 100.227 0

Andre tilgodehavender 17.871 0

Tilgodehavender 130.598 22.449

Likvide beholdninger 72.256 119.193

Omsætningsaktiver 230.503 180.011

Aktiver 266.804 216.385
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Note
2018

kr. 
2017

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 5 125.000 125.000

Overført resultat 6 -389.506 -585.079

Egenkapital -264.506 -460.079

Gæld til banker 4 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 122.787 128.713

Leverandører af varer og tjenesteydelser 120.818 183.021

Gæld til tilknyttede virksomheder 143.201 180.814

Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring 51.379 77.579

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 8.321 537

Deposita 84.800 105.800

Kortfristede gældsforpligtelser 531.310 676.464

Gældsforpligtelser 531.310 676.464

Passiver 266.804 216.385

Usikkerhed om going concern 7

Eventualforpligtelser 8

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 9
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Dollface ApS

Noter

2017/18 2016/17

- 14 -

1. Personaleomkostninger

Lønninger 258.675 332.044

Andre omkostninger til social sikring 5.427 5.920

264.102 337.964

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 6.231 4.523

Andre finansielle omkostninger 672 76

6.903 4.599

3. Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat 100.227 0

100.227 0

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 13.990 13.990

Kostpris ultimo 13.990 13.990

Af- og nedskrivninger primo -4.197 -1.399

Årets afskrivninger -2.798 -2.798

Af- og nedskrivninger ultimo -6.995 -4.197

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.995 9.793

5. Virksomhedskapital

Saldo primo 125.000 125.000

Saldo ultimo 125.000 125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo -585.079 -508.142

Årets tilgang 195.573 0

Årets afgang 0 -76.937

Saldo ultimo -389.506 -585.079
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Noter
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- 15 -

7. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabets kapitalgrundlag er tabt. Det er ledelsens forventning, at 
selskabets kapitalgrundlag vil blive retableret inden for en kortere årrække ved egen indtjening.

Endvidere foreligger der tilsagn fra selskabets kapitalejere om, at sikre den nødvendige likviditet for den 
fortsatte drift.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i fælles lejemålsaftale, hvor den månedlige lejeforpligtelse udgør t.kr. 42. Selskabets andel 
af fælleslejen udgør t.kr. 31. Lejemålet har tre måneders opsigelse, hvilket giver en samlet forpligtelse på 
t.kr. 126, heraf selskabets andel i alt t.kr. 93.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dollface Holding ApS Holding ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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 fVYe+trH2aKnwyX7LGgCwMoIHH/hW4jCS2b+Ao+TZsA=


 
MDbrJJ2K3TdH8bZuU1SinW+xCRLknj1AMhgZe1IZza26AmmNX5DEovaTf3ySCoIqFb2OWS8p399Q
wGBA/UOmIeH88icCzOv/Td3QeRdN74QDMouvnDv5/fSJKTq94c2YtzzdQ6D4pu0rwkXLTDM1n1Vl
WN1sEzDgYDtx4pF36VyoXvZPOCaSg+K/YfPgAko9pRSiX+taYbXvDjDjDD8UnKANxd2IEKBxUiiL
qMqI7MfZfrEN1Perv0RWq+seCHculC0EJiondX+6rOcPXp8VQkgH4J3uUr0czrxLVgp2A8z4FLRk
29i/sfggH4oDn3UPt8JKayktK5tX6mhl2rqAog==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY5LjAuMzQ5Ny4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MjUzODgwMw==
  document_digests 
  _challenge N0VHV0ctNEpJWFktN0VRVkgtRUNFRlYtOFVFR0wtT05MWTI=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xMiAxMDo1OTowNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 WUmp6tRH8CTxMgT1dlywfBq+ljV3GSmK78pNZH5xdVA=


 
IM4Reu8fL1kkXlghQtCL9Wd3XQzQC4Y/p8Gty1fv0t2hLvgRzD3eeuAPpDsXnuG5NYF6xu4CtLGW
Zmp1X0VnewoOQuafe2EOapz9YeL/GDJ+r7HxOGPLquPyp/oT1W5YnmARRpVIicmYAly7W0C0xOfX
VUE83e5GQswhrEWaauglhEhitu/YJ435XA2qEVUoId2mh4jj9Zl853paKdNCTSq9VHxT32hiC0Yd
gQQoD2clQqeWY8JPwqUWHPQlzuQ/iFIEC0uCubwr3Uvm8DTbb70Kw1W/l2qSDvkAuHlLIkFsLg6C
J7on2yjwVyrNP447WMgHZihQ87VFsQSS3BGbuA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TWpVek9EZ3dNZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VGt4YVNFa3RSVmxVV2xRdFUxcE1VVFV0V0RkRVdsVXRTMWt5VEVRdFYwSkRXRUU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE9jdCAxNSAxNDo0OToyMyBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 u5Etn8mwiiJY7YevZO9oMBjtdPfmyMlOZ4hSGHvSgng=


 
yngCmRH7GruHu5NFFpp1RB853x/CuCxKlPS/ssTmkDzvEHPixHbrcULrbOgWn3awVxx87gdzdoZh
aMfIG5eMiuP9rq57ysAR6R7KGA6Dg/7InUTCFh5tXXIYjRratREf0H9C54jRxKfw58iQRC+eTs4J
sewJdciMVedqB//VQieecReGGhS5bOUZv5wcRJiMkHclE8GdG77pJjaYeVU6iDf2lMFUqtm8kXsV
cT1F6plApKTvBKGlq+xzkyud9x/4KVkG2qzpHzxCO+G+zttjAMutejiGycg4JoZI7ENH0qts54Kj
QqD3oC6hmf3EcKs1Ub+RTsmAHvCTquG7HXdIOQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfMikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY5LjAuMzQ5Ny4xMDAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MjUzODgwMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiMFlFT0ctVjcxVEctNUlTRDgtNDFZN04tRlZTNkQtWlFVMkoiLCJkaWdlc3QiOiI1NzUzOTZlMmYwZjBlN2Q2ZDdlYmM5N2QwOGRhZjBiODMzN2YyYzMwYTU3NzE4M2NkYjliZTBmNzYwOTYyYTFhIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSzY2TjAtWEE0NVotQjdaQVYtVktQOFotRE5NNUYtOFpISDQiLCJkaWdlc3QiOiI4MDAzODRkNjk4NGFjZDNlZmY5Y2M0Y2FhYmU4ODM4YjRiMWMyODk3NTkwYzc2NzYwNDIyZjBlNDM1NWIxMGQ2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVg1M00tSzBRVjEtMkRZWEktTE9FVVAtRkdERVEtR1NON1A=
  TimeStamp MjAxOC0xMC0xNSAxMzozNTo1OCswMDAw
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  2018-10-11 07:43:18 UTC   Kevin Lindgaard J?rgensen   87.51.5.30       The document was created                                                                 
  2018-10-11 07:43:22 UTC   Kevin Lindgaard J?rgensen   87.51.5.30       A signing request email was sent to "Lillie Fielitz ?stergaard" at "lillie@dollface.dk"  
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